
OBČINA AJDOVŠČINA                                                                                                         
     OBČINSKI SVET 

 
 

Številka: 041-3/2017 
Datum: 20. 10. 2017 
 
 
 

Na podlagi šestega odstavka 49. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS št. 
94/2007- UPB, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 – ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO, 
76/2016 – odl. US) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 26. redni seji dne 
20.10.2017 sprejel naslednji 

  
 

S K L E P 
 

 
Župan Občine Ajdovščina Tadej Beočanin se pri 12. točki 26. redne seje Občinskega 
sveta Občine Ajdovščina z dne 20.10.2017 izloči kot predsedujoči, ker kandidira za 
člana Državnega sveta RS. 
 
Za predsedujočega te točke seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina se določi člana 
Občinskega sveta Občine Ajdovščina Ivana Vodopivca. 
 
                                                                                
 
                                                                                                       Predsedujoči                                                                                                                            
                                                                                                     Tadej Beočanin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA                                                                                                            
    OBČINSKI SVET 

 
 
Številka: 041-3/2017 
Datum: 20. 10. 2017 
 
 
 
Na podlagi 49. člena Poslovnika Občine Ajdovščina  (Uradni list RS št. 30/2015) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 26. redni seji dne 20. 10. 2017 sprejel 
naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
Za člane komisije, ki bo na 26. redni seji  dne 20.10.2017 vodila glasovanje in ugotovila 
izid volitev elektorjev in kandidata za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih 
interesov, ki bodo dne 22. novembra 2017, se določi: 

1. Ivan Vodopivec - predsedujoči 
2. Nina Štrancar - članica 
3. Miran Gregorc - član. 

 
Administrativno tehnično pomoč opravlja pooblaščena delavka Občinske uprave 
Občine Ajdovščina Zlata Čibej. 
 
 
 
                                                                                                          Predsedujoči 
                                                                                                        Ivan Vodopivec 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA AJDOVŠČINA                                                                                                            
      OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 041-3/2017 
Datum: 20. 10. 2017 
 
 
 
Na podlagi 5. člena Pravil za volitve predstavnikov v volilno telo za volitve člana 
državnega sveta in za določitev kandidata za člana državnega sveta (Uradni list RS št. 
55/2012) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji redni seji dne 20. 10. 2017 sprejel 
naslednji  
 
 

 
S K L E P 

 
 
 
Za kandidata za člana Državnega sveta RS na volitvah člana Državnega sveta RS – 
predstavnika lokalnih interesov, ki bodo dne 22. novembra 2017, je določen Tadej 
Beočanin, rojen 30. 9. 1982, stanujoč na naslovu Goriška cesta 23 b, Ajdovščina. 
                                                                                                      
 
 
       
                                                                                                         Predsedujoči 
                                                                                                       Ivan Vodopivec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBČINA AJDOVŠČINA                                                                                                           
    OBČINSKI SVET 

 
 
Številka: 041-3/2017 
Datum: 20. 10. 2017 
   
 
 
Na podlagi 4. člena Pravil za volitve predstavnikov v volilno telo za volitve člana 
državnega sveta in za določitev kandidata za člana državnega sveta (Uradni list RS št. 
55/2012) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji redni seji dne 20.10.2017 sprejel 
naslednji  
 
 
 

S K L E P 
  
 
Za elektorje na volitvah člana Državnega sveta RS – predstavnika lokalnih interesov, 
ki bodo dne 22. novembra 2017, je izvoljena lista kandidatov z imenom »Socialni 
demokrati Ajdovščina«, z naslednjimi kandidati: 

- Mitja Tripković, roj. 15.5.1967, Goriška cesta 64, 5270 Ajdovščina,  
- Kazimir Čebron, roj. 26.3.1956, Brje 62, 5263 Dobravlje, 
- Bogdan Slokar, roj. 23.2.1962, Lokavec 175a, 5270 Ajdovščina, 
- Polonca Volk, roj. 29.12.1973, Plače 28d, 5270 Ajdovščina. 

 
 
 
                                                                                                         Predsedujoči 
                                                                                                       Ivan Vodopivec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBČINA AJDOVŠČINA                                                                                                           
    OBČINSKI SVET 

 
 
Številka: 041-3/2017 
Datum: 20. 10. 2017 
 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 7. člena Pravil za volitve predstavnikov v volilno telo za 
volitve člana državnega sveta in za določitev kandidata za člana državnega sveta 
(Uradni list RS št. 55/2012) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 26. redni seji 
dne 20. 10. 2017 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Za predstavnika kandidature za člana Državnega sveta RS in seznama izvoljenih 
elektorjev se določi člana Občinskega sveta Občine Ajdovščina Ivana Vodopivca.  
 
 
 
                                                                                                         Predsedujoči 
                                                                                                       Ivan Vodopivec 
 

 


